PAGE
3

[image: image1.jpg]TPUAOKEHHE 2
K Monoxkentio "O repGe
Crapomiraponcroro
Tesproxcxor paitona
Kpacuopapekoro kpas”

o Mo,

OAHOLIBETHBIV PUCYHOK I'EPBA
CTAPOTUTAPOBCKOT'O CEABCKOT'O ITOCEAEHUSA
TEMPIOKCKOTI'O PAIOHA

KPACHOAAPCKOT'O KPASI
(rep6oBEtt myuT)

NN TR

//
rr
omw
)
e
L nmmaee
aw

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е  № 313
LXIXсессия                                                                                 II  созыва
 «22» октября 2013 года                                                    ст. Старотитаровская

О рассмотрении постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 22 мая 2013 года № 392-П «О ходе исполнения Закона Краснодарского края  « О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений  несовершеннолетних в Краснодарском крае»
     Рассмотрев письмо председателя Совета муниципального образования Темрюкский район от 23 сентября 2013 года № 01-19/301 «О рассмотрении постановления Законодательного Собрания Краснодарского края», в целях осуществления контроля за реализацией Закона Краснодарского края                 от  21 июля  2008  года  №  1539 -КЗ  «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  решил:

     1. Постановление Законодательного Собрания Краснодарского края                    от 22 мая 2013 года № 392-П «О ходе исполнения Закона Краснодарского края  «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений  несовершеннолетних в Краснодарском крае» принять к сведению.

    2. Информацию   администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  о ходе реализации Закона Краснодарского края
от  21 июля  2008 года № 1539 - КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» на территории муниципального образования Темрюкский район  принять к сведению.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района
                                      __________________В.П.Бондаренко
«____» ___________ 2013 года

	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
_______________Н.Г.Красницкая
«_____» _____________ 2013 года